
EDITAL NUMAPE FRANCISCO BELTRÃO 07/2023
EDITAL DA PORTARIA UGF 011/2022

PROEX/UNIOESTE

A COORDENADORIA ESTADUAL DOS NUMAPES, PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ e a Coordenação do Projeto
NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA, da UNIOESTE DE FRANCISCO BELTRÃO, no
uso de suas atribuições e considerando a proposta do Projeto NUMAPE, abrangida pela
PORTARIA UEF/SETI 2022 Nº 011/UEF, da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior, UEF:

RESOLVEM

TORNAR PÚBLICO o resultado do processo seletivo para estudantes de
graduação do 1° ao 5° ano do curso de Direito, para atuarem como
bolsistas extensionistas no Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA
PENHA da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ
CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO, Coordenado pelo Profª Dr.
Guilherme Welter Wendt, referente ao Edital NUMAPE 05/2023 e Edital
Portaria UGF 011/2022.

Conforme Edital anterior, de Homologação de Inscrições, as entrevistas foram realizadas
no dia 04 de setembro de 2023, para os(as) candidatos(as) às vagas referentes à bolsistas
graduandos(as) do curso de Direito.

Note-se que a atribuição de notas às duas fases do processo seletivo foi efetuada de
acordo com o disposto no Artigo 6° do Edital 05/2023.

1° Fase: Está 1° fase valerá 20%
I- Análise de Currículo
2° Fase: Está 2° fase valerá 80%
II- Entrevista pessoal



CANDIDATAS(OS) ENTREVISTA
(80%)

CURRÍCULO
(20%)

TOTAL
PONDERADO

CLASSIFICAÇÃO

Giovana de Abreu Rocha 100 100 100 1°

Samira Isabel Rambo 98 90 96,4 2°

Amanda Pereira Cordeiro 90 80 88 3°

Maria Luiza Cazuni 85 100 88 4°

Luiza Rizzatti Lucini 85 70 82 5°

Laura Gabriel 75 70 74,2 6°

Nicolly Karolayne Oliveira
da Luz

70 30 62 7°

Francisco Beltrão PR, 11 de setembro de 2023.

Profª Dr. Guilherme Welter Wendt
Coordenador do Núcleo Maria da Penha/FB


